AbaykoBckaa HapeXxpa HukonaeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

162-H

186-H

035/1-H

035/2-H

059-H

031-H

I0p. MU0
3aKJilo4uBLLEE
AOroBop Ha
npoBegeHue OUuEHKHU

000 P3L, "Hopma-npo"

000 P3L "Hopma-npo"

000 P3L, "Hopma-npo"

00O P3L, "Hopma-npo"

000 P3L, "Hopma-npo"

00O P3L "Hopma-npo"

Darta
cocTaBneHus
oTyeTa

06.01.2024

11.01.2024

16.02.2024

16.02.2024

19.03.2024

22.03.2024

CeBepeHus

[ObsykoBCckaa Hagexaa HukonaesHa

000093

09.07.2007

OGBbEKT OLEeHKHU

YacTb 34aHuA No agpecy:. 9Ky TcK,
yn.Kpynckon, g.19

MakeT akumin MAO "SAkyTyrnecTpon" B
pa3mepe 66,7632 % (724 750 wT.)

KBapTmpa no agpecy: Pecnybnuka Caxa
(AkyTuna), ONMAKOHCKNIA ynyc, NrT.YcTb-
Hepa, yn.Pakosckoro, oom 7, kB.14

KBapTupa no agpecy:Pecnybnvka Caxa
(kyTuna), XaHranacckum ynyc, r.lMoKpoBsck,
yn.OpaxxoHnknase, gom 18, kB.15

KBapTupa no agpecy: Pecnybnuka Caxa
(AkyTna), YcTb-Mancknin ynyc, n.Yctbe-Mas,
yn.BooHunkos, oom 2, KB.5

[ona B yCTaBHOM KanuTasne B pa3mepe 1%
Npon3BOACTBEHHOIO KoonepaTuea
<<C|/|J'|y3T>>

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
busHeca

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
bunsHeca



	Дьячковская Надежда Николаевна

