

# Дьячковская Надежда Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Дьячковская Надежда Николаевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000093			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
162-н	ООО РЭЦ "Норма-про"	06.01.2024	часть здания по адресу: Якутск, ул.Крупской, д.19	рыночная	Оценка недвижимости
186-н	ООО РЭЦ "Норма-про"	11.01.2024	Пакет акций ПАО "Якутуглестрой" в размере 66,7632 % (724 750 шт.)	рыночная	Оценка бизнеса
035/1-н	ООО РЭЦ "Норма-про"	16.02.2024	квартира по адресу: Республика Саха (Якутия), Оймяконский улус, пгт.Усть-Нера, ул.Раковского, дом 7, кв.14	рыночная	Оценка недвижимости
035/2-н	ООО РЭЦ "Норма-про"	16.02.2024	квартира по адресу: Республика Саха (Якутия), Хангаласский улус, г.Покровск, ул.Орджоникидзе, дом 18, кв.15	рыночная	Оценка недвижимости
059-н	ООО РЭЦ "Норма-про"	19.03.2024	квартира по адресу: Республика Саха (Якутия), Усть-Майский улус, п.Усть-Мая, ул.Водников, дом 2, кв.5	рыночная	Оценка недвижимости
031-н	ООО РЭЦ "Норма-про"	22.03.2024	Доля в уставном капитале в размере 1% производственного кооператива «Силуэт»	рыночная	Оценка бизнеса